
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

имени Чернявского Якова Михайловича станицы Крыловской  

муниципального образования Крыловский район 

 

П Р И К А З 

 

 

04.08.2023г                                                                         №142/12-П 

 
«О создании эвакуационной комиссии» 

 

       В соответствии с приказом МЧС России от 16.02.2012 № 70-ДСП «Об 

утверждении Порядка разработки, согласования и утверждения планов 

гражданской обороны и защиты населения (планов гражданской обороны)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ппредседателем эвакуационной комиссии в МБОУ  СОШ 

№1 преподавателя-организатора ОБЖ Дудко В.А.   

2. Утвердить состав комиссии в составе: председатель комиссии Дудко 

В.А., заместитель директора по ВР Тимошенко Л.В.. завхоз школы 

Шкуринский С.П., ЗДУВР Николаенко О.А. 

3. Председателю эвакуационной комиссии своевременно проводить     

корректировку документов по эвакуации. 

4. В ходе проведения объектовых тренировок и других мероприятий 

отрабатывать вопросы по проведению эвакуационных мероприятий. 

5. Секретарю довести приказ под роспись до членов эвакуационной 

комиссии. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 1                                       М.В. Вихляй  

 

С приказом ознакомлены: 

Ф.И.О.                                              Дата                                      Подпись 

 
 


	П Р И К А З

		2023-09-19T14:34:23+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




